
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.31.2025 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie przyznania finansowych nagród sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki 
sportowe oraz trenerów, których podopieczni osiągają wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), w związku z § 16 uchwały nr V/20/15 Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie określenia szczególnych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień sportowych oraz z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Żary 
WA.0050.24.2025 z dnia 13 lutego 2025 r. w sprawie powołania komisji do opiniowania wniosków dotyczących 
przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień dla sportowców i trenerów, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku ze złożonymi wnioskami o nagrody dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 
oraz trenerów przyznaje się nagrody finansowe za rok 2024 następującym zawodnikom i trenerom: 

L.p. Klub Osiągnięcie Imię i nazwisko  

1 KS Promień Żary – 
sekcja boksu 

I miejsce podczas Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w 
boksie, 
V miejsce - Mistrzostwa Europy Kadetek w Boksie, 
Powołanie  i udział w  Kadrze Narodowej 

Hanna Wojtaszek 

2 KKS Basket Żary Powołanie i udział w meczu Kadry Narodowej Alan Więckiewicz 

3 KKS Basket Żary Trener Alana Więckiewicza Tomasz Sobczak 

4 KKS Basket Żary Powołanie do Kadry Narodowej w roli trenera Łukasz Rubczyński 

5 MLKS Agros Żary III miejsce w rzucie młotem podczas Mistrzostw Polski U 
20, 
II miejsce w rzucie młotem, III miejsce w rzucie dyskiem – 
Ogólnopolskie Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS w 
Lekkoatletyce, 
Powołanie do Kadry Polski Juniorów i udział w meczu 
międzynarodowym 

Kinga Pecyna 

6 MLKS Agros Żary II miejsce w biegach górskich podczas 22 PZLA Mistrzostw 
Polski, 
II miejsce w sztafecie 4x400m – Ogólnopolskie Mistrzostwa 
Krajowego Zrzeszenia LZS w Lekkoatletyce,  
Powołanie Do Kadry Polski i udział w  Pucharze Świata w 
Biegach Górskich  

Bartłomiej Strzygocki 

7 MLKS Agros Żary Trener klubowy – Podopieczni: Kinga Pecyna, Alicja 
Dudkiewicz 

Przemysław Korsak 

8 MLKS Agros Żary Trener klubowy – Podopieczni: Jagoda Ksiąg, Adrianna 
Wasilewska, Marcelina Rozmys, Barłomiej Strzygocki, 
Michał Kiernożycki, Stanisław Pająk 

Mateusz Wisz 

9 MLKS Agros Żary I miejsce w Mistrzostwach Polski młodzików w zapasach, 
I miejsce Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików styl 
klasyczny, 
I miejsce Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików styl 
wolny 

Adam Drzewiecki-
Wilusz 

10 MLKS Agros Żary Trener klubowy – Podopieczni: Adam Drzewiecki Wilusz, 
Kacper Lisowski 

Maciej Korochoda 

11 MLKS Agros Żary Trener klubowy – Podopieczni: Oskar Jedut, Gracjan 
Jedut, Wojciech Kuźmiak, Wiktor Błaszczyk, Stanisław 
Troczyński. 

Maksym Chepurko 

12 MLKS Agros Żary I miejsce Mistrzostwa Polski U15 w zapasach, Oskar Jedut 

Id: 57EA6CCC-665C-478E-A6F5-C28A11DE7B3D. Podpisany Strona 1



CZŁONEK KADRY NARODOWEJ NA 
MISTRZOSTWACH EUROPY Młodzików 

13 MLKS Agros Żary Trener. Podopieczni: Nikola Drozdek i Oliwia Charchalis.  Iwona Matkowska 

14 MLKS Agros Żary I miejsce w Mistrzostwach Polski juniorek w zapasach, 
III miejsce w Mistrzostwach Polski seniorek w zapasach, 
CZŁONEK KADRY NARODOWEJ 

Nikola Drozdek 

15 Żarski Klub Sportów 
Walki 

Trener klubowy – Podopieczni: Kalina Ratajczak, Wiktoria 
Smolińska, Amelia Kowzan, Hanna Sobecka 

Tomasz Krysiak 

16 Żarski Klub Sportów 
Walki 

Trener klubowy – Podopieczni: Hanna Sobecka, Szymon 
Socha, Dominik Monarcho, Kalina Ratajczak, Wiktoria 
Smolińska, Amelia Kowzan, Maksymilian Sobecki 

Dawid Polok 

17 Żarski Klub Sportów 
Walki 

Trener klubowy – Podopieczni: Szymon Socha, Dominik 
Monarcho, Hanna Sobecka 

Maciej Zembik 

18 Żarski Klub Sportów 
Walki 

Trener klubowy – Podopieczni: Hanna Sobecka, Amelia 
Kowzan, Maksymilian Sobecki, Szymon Socha 

Tomasz Rodak 

19 Żarski Klub Sportów 
Walki 

I miejsce podczas Mistrzostw Polski Muaythai PZMT 
IFMA juniorów, seniorów i weteranów 

Karol Bojkowski 

20 Żarski Klub Sportów 
Walki 

II miejsce podczas Młodzieżowych Mistrzostw Belgii w 
Muaythai U16, 
I miejsce w Mistrzostwach Polski Muaythai PZMT IFMA 
dzieci i kadetów U16, 
IX miejsce – Młodzieżowe Mistrzostwa Świata Muaythai 
IFMA U16, 
POWOŁANIE DO KADRY NARODOWEJ I udział w 
Mistrzostwach Świata 

Amelia Kowzan 

21 Żarski Klub Sportów 
Walki 

I miejsce podczas Młodzieżowych Mistrzostw Belgii w 
Muaythai U18, 
I miejsce w Mistrzostwach Polski Muaythai PZMT IFMA 
juniorów, seniorów i weteranów - junior U18, 
II miejsce w Mistrzostwach Polski Muaythai PZMT IFMA 
U23, 
II miejsce w Otwartym Pucharze Polski Muaythai PZMT 
IFMA juniorów, seniorów, weteranów U18, 
CZŁONEK KADRY NARODOWEJ 

Wiktoria Smolińska 

22 Żarski Klub Sportów 
Walki 

II miejsce w Pucharze Świata IFMA International Antalya 
Muaythai Open Cup U12, 
I miejsce w Otwartym Pucharze Polski Muaythai PZMT 
IFMA dzieci i kadetów – U12, 
III miejsce w Mistrzostwach Polski muaythai PZMT IFMA 
dzieci i kadetów – U12, 
POWOŁANIE DO KADRY NARODOWEJ i udział w 
Pucharze Świata 

Dominik Monarcho 

23 Żarski Klub Sportów 
Walki 

I miejsce w Młodzieżowych Mistrzostwach Świata Muathai 
IFMA – kadet U16, 
II miejsce w Pucharze Świata IFMA International Antalya 
Muaythai Open Cup – kadet U16, 
II miejsce w Młodzieżowych Mistrzostwach Belgii Muaythai 
U16, 
POWOŁANIE DO KADRY NARODOWEJ I udział w 
Mistrzostwach Świata 

Hanna Sobecka 

24 Żarski Klub Sportów 
Walki 

I miejsce w Mistrzostwach Polski Muaythai PZMT IFMA 
dzieci i kadetów – U14, 
IX miejsce w Młodzieżowych Mistrzostwach Świata 
Muathai IFMA –U14, 
I miejsce w Otwartym Pucharze Polski Muaythai PZMT 
IFMA dzieci i kadetów – U14, 
Uczestnik  Młodzieżowych Mistrzostw Belgii Muaythai, 
POWOŁANIE DO KADRY NARODOWEJ I udział w 
Mistrzostwach Świata 

Maksymilian Sobecki 

25 Żarski Klub Sportów 
Walki 

III miejsce w Mistrzostwach Europy Muaythai IFMA – 
junior U18, 

Szymon Socha 

Id: 57EA6CCC-665C-478E-A6F5-C28A11DE7B3D. Podpisany Strona 2



I miejsce w Mistrzostwach Polski Muaythai PZMT IFMA 
juniorów, seniorów i weteranów – junior U18, 
XVII miejsce w Młodzieżowych Mistrzostwach swiata 
Muaythai IFMA – junior U18, 
II miejsce w Mistrzostwach Polski Muaythai PZMT IFMA 
dzieci i kadetów – kadet U16, 
POWOŁANIE DO KADRY NARODOWEJ I udział w 
Mistrzostwach Europy 

26 Żarski Klub Sportów 
Walki 

Trener klubowy – Podopieczni: Karol Bojkowski, Szymon 
Socha, Wiktoria Smolińska 

Adrian Rezlerski 

27 KS Promień Żary Trener boksu – Podopieczni: Hanna Wojtaszek Łukasz Michalczewski 

§ 2. Nagroda wypłacona zostanie w formie przelewu na rachunek bankowy wskazany we wniosku. Wysokość 
nagród wynika z kryteriów cytowanej wyżej uchwały i kształtuje się w przedziale między 500,00 zł a 2.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza sie Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Żarach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Edyta Gajda 

 

Id: 57EA6CCC-665C-478E-A6F5-C28A11DE7B3D. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR WA.0050.31.2025 BURMISTRZA MIASTA ŻARY z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


